

FreeTrade Logistics ApS

CVR-nummer 30 53 03 65

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/2 2016



Charles Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

FreeTrade Logistics ApS
Hørskættens 10
2630 Tåstrup

Telefon:	+45 70 26 62 68
Hjemmeside:	www.freetradelog.com
E-mail:	cc@freetradelog.com
Hjemstedskommune:	Høje Taastrup
CVR-nummer:	30 53 03 65
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Charles Clausen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

Palle Sundstrøm
Charlotte Holmen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

FreeTrade Logistics ApS er en speditjonsvirksomhed, der tilbyder fragt-, logistik- og andre hermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 154.450, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en saldo på DKK 1.548.621 samt en egenkapital på DKK 467.089.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.147.230	1.867
1	Personaleomkostninger	-1.842.090	-1.621
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-59.638	-62
	Resultat før finansielle poster	245.502	184
2	Finansielle indtægter	146	0
3	Finansielle omkostninger	-37.383	-41
	Resultat før skat	208.265	144
4	Skat af årets resultat	-53.815	-42
	Årets resultat	154.450	102
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	100.000	100
	Overført resultat	54.450	2
	Resultatdisponering i alt	154.450	102

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	16.606	28
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.910	74
	Materielle anlægsaktiver	136.516	102
	Deposita	138.883	138
	Finansielle anlægsaktiver	138.883	138
	Anlægsaktiver i alt	275.399	240
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.221.528	1.208
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.758	0
	Udskudte skatteaktiver	3.117	2
	Andre tilgodehavender	14.890	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.930	13
	Tilgodehavender	1.273.222	1.224
	Omsætningsaktiver i alt	1.273.222	1.224
	Aktiver i alt	1.548.621	1.464

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	242.089	188
	Foreslået udbytte	100.000	100
5	Egenkapital i alt	467.089	413
	Kreditinstitutter	333.194	259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.896	357
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.473	45
	Anden gæld	429.969	389
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.081.532	1.051
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.081.532	1.051
	Passiver i alt	1.548.621	1.464
6	Hovedaktivitet		
7	Eventualforpligtelser		
8	Leje- og leasingforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personalemkostninger				
Løn og gager	1.666.864	1.466		
Pensioner	3.315	0		
Andre omkostninger til social sikring	171.911	156		
Personalemkostninger i alt	1.842.090	1.621		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	146	0		
Finansielle indtægter i alt	146	0		
3 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	0	1		
Andre finansielle omkostninger	37.383	39		
Finansielle omkostninger i alt	37.383	41		
4 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	54.473	45		
Regulering af udskudt skat	-658	-4		
Skat af årets resultat i alt	53.815	42		
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	188	100	413
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	54	100	154
Egenkapital ultimo	125	242	100	467

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

6 Hovedaktivitet

Selskabets formål er speditjonsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti på EUR 5.000 over for en udenlandsk leverandør.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CC Holding Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 278.000 gældende for 6 måneders opsigelsesfrist. Herudover er der et tidsbegrænset lejemål med en huslejeforpligtelse på DKK 174.552 ligeledes gældende for 6 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser for selskabet.